## सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

शैक्षणिक विभाग (संलग्नता कक्ष) गणेशखिंड, पुणे-४११००७.



टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'

फॅक्स : ०२०-२५६९१२३३

वेबसाइट : www.unipune.ac.in

इ-मेल : affiliation@pun.unipune.ac.in

·

220700206

संदर्भ क्र.: शिए। २०२९

दि : २१ | १० | २० २२

प्रति, मा पान

दूरध्वनी क्रमांक:

०२०-२५६२११८८

२५६२ ११९७

मा. प्राचार्य, रत्नदीप मेडिकल फाऊंडेशन अँड रिसर्च सेंटर, रत्नापूर, तालुका जामखेड जिल्हा अहमदनगर रत्नदीप कॉलेज ऑफ फार्मसी जामखेड (बी.फार्मसी), रत्नापूर पत्ता: रत्नापूर ता.: जामखेड जि: अहमदनगर पिनकोड: [CPHA020850]

विषय:- शैक्षणिक वर्ष २०२२-२०२३ या वर्षाकरिता संलग्नीकरणाचे नूतनीकरण / नैसर्गिकवाढीबाबत

महोदय,

वरील विषयासंदर्भात विद्यापीठ अधिकार मंडळाने घेतलेल्या निर्णयानुसार आपणास कळविण्यात येते की, आपल्या महाविद्यालयास शैक्षणिक वर्ष २०२२-२०२३ करिता खालील रकान्यात नमूद केलेल्या अभ्यासक्रमांच्या संलग्नीकरणाच्या नूतनीकरणास / नैसर्गिकवाढीस महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनयम २०१६ तसेच अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद (AICTE)/ राष्ट्रीय शिक्षक शिक्षण परिषद (NCTE)/ बार कौन्सिल ऑफ इंडिया (BCI)/ फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया (PCI)/ कौन्सिल ऑफ आर्किटेक्चर (COA)/ विद्यापीठ अनुदान आयोग/संबंधित शिखर संस्था/परिषद/नियामक मंडळ इ.तसेच केंद्र शासन महाराष्ट्र शासन आणि सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ यांचेकडून वेळोवेळी विहित करण्यात आलेल्या आणि येणाऱ्या नियम/आदेश/मार्गदर्शक तत्वे/परिनियम/अध्यादेश इ.तरतूदींनुसार तसेच संबंधित अभ्यासक्रम व प्रवेश क्षमता मान्यतेच्या अधीन राहून तसेच स्वयं मूल्यमापन अहवालातील सोबत जोडलेल्या यादीतील अटी व शर्तींची पूर्तता (लागू असल्यास) विद्यापीठाचे पत्र निर्गमित झाल्याच्या दिनांकापासून सहा महिन्यांच्या आत पूर्ण करण्याच्या अटीवर परवानगी देण्यात येत आहे.

अनु.क्र.	अभ्यासक्रमाचा तपशील	विद्यार्थी संख्या	वर्ष व तुकडी	संलग्नीकरणाचा प्रकार
1	बी.फार्म.	100	वर्ष पहिले ते चौथे- Div No.1,	नूतनीकरण

अटी व शर्तींची यादी				
अनु.क्र.	अटी व शर्ती			
8	SAR Not Accepted as no teacher is reflected in list of teachers.			
	1. Appointment of teachers as per PCI norms be made or appointed, same be uploaded on web portal.			
	2. Appointment of Librarian/Asst. Librarian be made as soon as possible.			
	Institute is advised to submit the compliance report along with PCI approval letter for AY 2022-23 and University affiliation letter for AY 2021-22.			

स. द. डावखर उपकुलसचिव

## Savitribai Phule Pune University

(Earlier Pune University)

Ph. No. Education Department

25601258 Fax: 020 - 25698007

25601259 Website: <u>www.unipune.ac.in</u> E-mail:affiliation@pun.unipune.ac.in

Date: 21st October, 2022

Ref No. CA/2029

To,

Hon'ble Principal, Ratnadeep Medical Foundation and Research Centre,

Ratnapur, Tq. Jamkhed, Dist. Ahmednagar.

Ratnadeep College of Pharmacy Jamkhed (B.Pharmacy)

Ratnapur Tq. Jamkhed, Dist. Ahmednagar Pincode:

[CPHA020850]

Subject: Regarding renewal of affiliation / natural growth

Pursuant to the decision taken by the University Rights Board regarding the above

for the academic year 2022-2023.....

Sir,

matter, you are hereby informed that your college is required to renew/naturally increase the affiliation of the following courses for the academic year 2022-2023 under the Maharashtra Public University Rights Act 2016 as well as the All India Technical Education Council / National Teacher Education Council / Bar Council of India. / Pharmacy Council of India / Council of Architecture / University Grants Commission / Concerned Apex Organization / Council / Regulatory Board etc. Also as per the provisions of the Central Government Maharashtra Government and Savitribai Phule Pune University from time to time and the provisions of the rules / orders / guidelines / regulations / ordinances etc.

and subject to the approval of the relevant course and admission capacity and fulfillment

of the conditions in the attached list in the self evaluation report (applicable If any)

permission is granted subject to completion within six months from the date of issue of University letter.

Sr. No.	Details of Study	Strength of Students	Year (Ist year/IInd year)	Kind of Affiliation
1.	B.Pharmcy	100	Ist to 4 th year Div No.1	Renewal

List of terms and conditions				
Sr.No.	Terms and Conditions			
	SAR Not Accepted as no teacher is reflected in list of teachers			
	1. Appointment of teachers as per PCI norms be made or appointed, Same be uploaded on web portal.			
1	2. Appointment of Librarian / Assistant Librarian be made as soon as possible.			
	Institute is advised to submit the compliance report along with PCI			
	approval letter for AY 2022-23 and University affiliation letter for AY			
	2021-22.			

Yours,

Sd/-21.10.2022 S.D. Davkhar Deputy Chancellor